336
DOM/ES - Edição Nº2.594

sexta-feira, 06 de Setembro de 2024

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº
007/2024

O Município de Viana/ES, através de sua gerente
de licitações, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que realizará o CHAMAMENTO
PÚBLICO descrito abaixo: CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 007/2024, objetivando o
credenciamento e a seleção de interessados
na permissão de uso para a utilização de
espaço público, a título precário e oneroso
para exploração do Quiosque localizado na
praça do bairro Marcílio de Noronha.Processo
n°12.919/2024.
Limite de acolhimento propostas: 23/09/2024
às 13h30min.
Inicio da disputa: 23/09/2024 às 14h.
Informações: Edital disponível, nos site www.
viana.es.gov.br. Tel.: (27) 3354-4009 de 09h às
18h, ou pelo e-mail: agentecontratacao.viana@
gmail.com.
Viana/ES, 05 de Setembro de 2024.

Daniela Moschen Ribeiro
Gerente de licitação

Protocolo 1396014

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 18/2024
Proc. Administrativo nº 532/2024

2024.007L0200001.01.0018
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu
Agente de Contratações e equipe de apoio torna
público a realização de licitação, na modalidade
Pregão eletrônico, tipo Maior Desconto Global,
conforme a Lei 14.133/21, objetivando a
Contratação de empresa especializada em
sistema de gerenciamento e compras de
insumos de construção. Abertura da sessão: às
09:01 horas do dia 23 de setembro de 2024 na
página www.portaldecompraspublicas.com.br. O
Edital poderá ser retirado na sede da Câmara de
Anchieta ou no site www.camaraanchieta.es.gov.
br
Anchieta, 05 de setembro de 2024.

Felippe Waldinei Dias Taylor
Agente de Contratações

Protocolo 1396114

Ibiraçu

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
CIDADES/TCES: ID

2024.030L0200001.01.0001

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através do
Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO a
quem possa interessar, que realizará Pregão

Eletrônico, objetivando a Contratação de
empresa especializada para a prestação de
serviços de filmagem e transmissão ao vivo
das sessões ordinárias, extraordinárias,
solenes, e audiências públicas da Câmara
Municipal de Ibiraçu, via internet (serviço
de streaming).
Processo CMI n° 018/2024
Início de acolhimento de propostas:
09/09/2024 às 12h.
Início da fase de lances: 24/09/2024 às
13h.
Informações:   Aviso de dispensa disponível
nos sites: https://www. https://www.
portaldecompraspublicas.com.br e www.
camaraibiracu.es.gov.br
Tel.: (27) 3257-1417  Horário: das 12 h às 18
h, ou pelo e-mail: licitação.cmi@camaraibiracu.
es.gov.br

Isabella Gomes Bottan Lombardi
Agente de Contratação

Protocolo 1396106

Itaguaçu

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itaguaçu/ES através de
seu Pregoeiro torna público que fará realizar a
seguinte Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024
ID CidadES: 2024.034L0200001.01.0001
Às 09h30min do dia 18/09/2024, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO
DE GESTÃO PÚBLICA, ENGLOBANDO CESSÃO DO
DIREITO DE USO, INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO,
MIGRAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO E
SUPORTE TÉCNICO, PARA ATENDER DEMANDA
DOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAGUAÇU - ES.
As exigências legais a serem cumpridas e a
forma de apresentação das propostas estão
previstas no Edital, que poderá ser solicitado
via email cmitaguacu@camaraitaguacu.es.gov.
br bem como comparecer na sede da Câmara
Municipal de Itaguaçu/ES, das 08:00 às 15:00
horas, de segunda à sexta-feira, na Avenida 17
de fevereiro, nº 324 - Centro - Itaguaçu - ES,
munidos de dados para identificação (física e/
ou jurídica) da mesma, para a retirada do edital
completo junto à CPL/Equipe de Pregão. Maiores
informações pelo tel. (27) 3725-1255.

Itaguaçu/ES, 05/09/2024

ODÉLIO APARECIDO PAULISTA
Presidente da Câmara Municipal de Itaguaçu/ES

Protocolo 1395445